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Novestra förvärvar 40% i Dallas Sthlm AB genom nyemission

Novestra förvärvar genom nyemission 40% i Dallas Sthlm och får två platser i styrelsen som besätts av Peter Ekelund,
vice ordförande i Bredbandsbolaget samt Theodor Dalenson, VD i AB Novestra. Dallas’ styrelse består även av
Annika Sten, Affärsutvecklare på Föreningssparbanken och Joakim Kempff, tidigare VD för Commando AB.
Dallas har sedan starten 1994 främst varit ett företag som baserat större delen av sin verksamhet inom rörlig grafik och
formgivning. Sedan en tid har antalet uppdrag ökat och innefattar bland annat web, radio- och TV-reklam där Dallas
ofta har hela ansvaret för både idé och implementering.
"Genom Novestras investering kan vi höja expansionstakten ytterligare och dessutom få ett starkare management.
Våra kunder står inför utmaningen att snabbt skapa närvaro på flera marknader och därmed höja beredskap för större
åtaganden", säger en av huvudägarna i Dallas Sthlm, Johan Nasiell.
"Visionen för Dallas som kan förverkligas genom arbetet med en ny stark delägare är uppbyggnaden av ett
internationellt nätverk bestående av mindre enheter med tät kundkontakt för att uppnå effektivitet och snabb
rörlighet", avslutar Nasiell.
Bland Dallas Sthlms uppdragsgivare finns SBS Broadcasting, SVT, Fondmarknaden.se, TV4, Speed Ventures, eTV,
Det Naturliga Steget, RadioCity 105,9, Warner Music, ZTV, Strix Television, Jarowskij och Easy 107,5.
För ytterligare information och bildmaterial besök Dallas’ hemsida på www.dallas.se eller kontakta Johan Nasiell,
telefon 08-660 85 25 eller 070-727 76 25, e-post j.nasiell@dallas.se.

Novestra är ett riskkapitalbolag med fokus på investeringar i tillväxtbolag. Bland Novestras tidiga investeringar
återfinns Boxman, ConNova, E*Trade, Framtidsfabriken och Jupiter Communications. För närvarande har bolaget
större innehav i bl a Bredbandsbolaget, FanGlobe.com, IQUITY Systems, Mobilestop.com, NetCap, NetTime och
NetSurvey. Novestras aktier är inofficiellt noterade genom Hagströmer & Qviberg Fondkommission AB.

För mer information om AB Novestra se www.novestra.com, för frågor kontakta Theodor Dalenson, VD,
på tel. 08-545 017 50.


